
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.12.2022    г. Минусинск    № 1167 – п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского 

района от 23.05.2013 № 336-п «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителей муниципальных учреждений Минусинского района, 

а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном 

Интернет-сайте администрации Минусинского района» 

 

 

В связи с принятием Минусинским районным Советом депутатов 

решения от 07.05.2018 № 168-рс «Об утверждении Порядка размещения на 

официальном сайте и представления средствам массовой информации для 

опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, об источниках получения средств, за счет 

которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, 

замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими», 

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 23.05.2013 № 336-п «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера руководителей муниципальных учреждений 

Минусинского района, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей на официальном Интернет-сайте администрации Минусинского 

района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя управления делами М.В. Сомову. 

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции», подраздел 

«Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции». 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 


